惠州仲恺高新区国有建设用地使用权网上挂牌交易成交确认书
挂牌人：惠州市公共资源交易中心仲恺分中心
竞得人：
    我中心在惠州市公共资源交易中心仲恺分中心土地与矿业网上挂牌交易系统上组织的惠公易土仲恺﹝2019﹞  号挂牌出让活动中，                 竞得编号为        号地块的国有建设用地使用权。现将有关事项确认如下：

一、该宗地位于     ，面积为    ㎡，土地用途为      用地，土地使用权出让年限为    年。
二、该地块成交总价为人民币：（大写）         （小写：￥         元）。

三、竞得人所缴交的竞买保证金的20%转为履约定金，余款转为预付地价款。

 四、竞得人应当于本《成交确认书》签订之日起10

日内，持本《成交确认书》到仲恺高新区国土资源分局签订《国有建设用地使用权出让合同》。逾期不签订《国有建设用地使用权出让合同》的，终止供地，定金不予退还；已签订出让合同不缴纳成交地价款的，必须收回土地，并按规定予以处罚。

    五、竞得人除缴交成交地价款外，还需按规定缴交契税等有关税费。
六、《网上挂牌出让须知》是具备法律约束力的重要文件，是《成交确认书》的有效组成部分，与本《成交确认书》具有同等法律效力。
七、本《成交确认书》一式肆份，挂牌人和竞得人各执贰份。

  签字：                    签字：
挂牌人：惠州市公共资源交易  竞得人：

        仲恺分中心
                签订时间：    年    月   日
            地点：惠州市公共资源交易中心仲恺分中心